
Uzņemšanas
kampaņas atklāšanas

pasākums

06.02.2025.



Sasniegtais un nākotnes
mērķi

LU IZPF dekāne, prof. Linda Daniela



612
MS1

2020.g.

397
MS2

2021.g.

294
MS3

2022.g.

378
MS4

2023.g.

333
MS5

2024.g.

Saņemto pieteikumu skaits pa gadiem 



146
MS1

2020.g.

93
MS2

2021.g.

122
MS3

2022.g.

134
MS4

2023.g.

132
MS5

2024.g.

Uzņemšanu izturējušo skaits pa gadiem



98
MS1

2020.g.

75
MS2

2021.g.

81
MS3

2022.g.

91
MS4

2023.g.

102
MS5

2024.g.

Studiju uzsākušo skaits pa gadiem



92
MS1

2020.g.

66
MS2

2021.g.

69
MS3

2022.g.

82
MS4

2023.g.

Skolotāja kvalifikāciju ieguvušo skaits
pa gadiem



Iegūts 2. līmeņa profesionālās
augstākās izglītības studiju

programmas “Skolotājs” diploms,
sekmīgi aizstāvot kvalifikācijas

darbu. Izlaidums 2026. gada jūnijā.

Profesionālā pilnveide, izvēloties vienu no četrām profesionālās
kompetenču pilnveides mācību programmām Latvijas

Universitātē: “Klasvadība efektīvai mācību stundai”, “Pārmaiņu
vadība izglītībā”, "Speciālā un iekļaujošā izglītība", “Tehnoloģiju

bagātināta mācību procesa organizēšana”.

Mācītspēks absolvēšana

Apliecinājums par
profesionālās pilnveides
pabeigšanu. Mācītspēks

izlaidums 2027. gada jūnijā.

Skolotāja kvalifikācija
Intensīvas mācības attālināti un klātienē 2025.

gada jūlijā, lai jaunais skolotājs apgūtu savas
jomas mācību metodiku, vecumposmu

īpatnības un psiholoģiju, kā arī klasvadības
pamatprincipus u.c. pamatprasmes,

gatavojoties darbam skolā septembrī.

Vasaras mācības

Darbs skolā 2025./2026. mācību gadā (14-21
kontaktstunda nedēļā) paralēli mācībām katru

piektdienu izvēlētajā augstskolā: 
Latvijas Universitātē, Daugavpils Universitātē vai RTU

Liepājā. 

NORISE 2 GADU GARUMĀ

INDUKCIJAS GADSKVALIFIKĀCIJAS GADS

1 3

Darbs skolā un studijas

2 4

Profesionālā pilnveide

5



Valodas
114

Matemā�ka
52

Sociālās zinātnes
47

Dabaszinātnes
45

Tehnoloģijas
31Kvalifikāciju ieguvušo

dalībnieku sadalījums
pa mācību jomām

MS1 - MS4

Sports un veselība
10

Kultūra un māksla
10



vada lekcijas un nodarbības,
iepazīstinot ar pedagoģijas
teoriju u.c. nozīmīgiem
tematiem; 
ar praktiskiem darbiem virza
zināšanu apguvi.  

LATVIJAS UNIVERSITĀTES
DOCĒTĀJI:

PRAKSES VADĪTĀJS LU: 

sniedz metodisko atbalstu; 
vēro mācību stundas un sniedz
atgriezenisko saiti par tām; 
seko līdzi prakses uzdevumu
veikšanai; 
vada un atbalsta
kvalifikācijas/pieredzes darba izstrādi. 

MĀCĪTSPĒKS KURATORS:

vēro mācību stundas un sniedz
atgriezenisko saiti par tām; 
seko līdzi skolotāja individuālajam
progresam; 
vada Pilnveides grupu nodarbības;  
sniedz nepieciešamo atbalstu
mācību procesa organizēšanai. 

Kāds atbalsts pieejams
 

dalībniekiem 
SUPERVIZORS 

(PĒC NECIEŠAMĪBAS): 

palīdz mācīties no savas pieredzes,
lai risinātu izaicinājumus darbā.   
palīdz pilnveidot pašrefleksijas
prasmes; 
palīdz apzināties pieejamos
resursus un ieraudzīt labās prakses
piemērus savā darbā.

kolēģis skolā, kurš/-a palīdz
iepazīt skolas vidi;
vēro stundas un sniedz
atgriezenisko saiti par tām;
palīdz iejusties  skolas
kolektīvā;

SKOLAS MENTORS: STUDIJU BIEDRI:

lai arī cik liels atbalsts ir ģimene un
draugi, tieši studiju biedri pieredz to
pašu, ko tu šajā brīdī, tādēļ var būt
vislielākais atbalsts;
dalās ar idejām un ieteikumiem mācību
darbam Pilnveides grupu nodarbībās.   



Turpināt piesaistīt jaunus profesionāļus izglītības nozarei 

Nodrošināt augstas kvalitātes skolotāju sagatavošanu

Veicināt skolotāja profesijas prestižu

Attīstīt ilgtermiņa sadarbību ar skolām

Veicināt inovācijas izglītībā

Atbalstīt skolotājus viņu profesionālajā attīstībā

Nākotnes mērķi



2025. gada kampaņas
vēstneši



Edgars Jansons
Sporta un veselības

skolotājs

Eduards
Reneslācis

Datorikas skolotājs

Agnese Vanaga
Latviešu valodas un
literatūras skolotāja

Kļūsti par skolotāju!
Piesakies līdz 3. martam:

macitspeks.lv



Aija Roste
Bioloģijas skolotāja

Edgars Jansons
Sporta un veselības

skolotājs

Kļūsti par skolotāju!
Piesakies līdz 3. martam:

macitspeks.lv



Kļūsti par skolotāju!
Piesakies līdz 3. martam:

macitspeks.lv

Juris Zvīgulis
Ķīmijas skolotājs

Elizabete
Grīnberga
Angļu valodas

skolotāja



Kļūsti par skolotāju!
Piesakies līdz 3. martam:

macitspeks.lv


